様式第１号 砂防指定地内制限行為許可申請書（記載例）

令和○年○月○日

 北秋田市長  様

申請者 住 所 北秋田市○○1-1

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号 0186-○○-○○○○

砂防指定地内制限行為の許可について(申請)

  次のとおり砂防指定地内において制限行為をしたいので、北秋田市砂防法施行要綱第４条の規定に

より申請します。

河 川

( 渓 流 ) 名
 東の又沢川

行 為 地

( 所 在 地 )
 北秋田市綴子字綴子沢外○国有林 ○○○○林班イ小班外

地 目 及 び 面 積  国有林 ○○㎡

目 的  伐採のため

行 為 の 内 容

及 び 方 法
 立木伐採 ○本

期 間       令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

備 考

様式第２号 砂防設備占用等許可申請書（記載例）

令和○年○月○日

 北秋田市長  様

                  申請者 住 所 北秋田市○○1-1

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号 0186-○○-○○○○

砂防設備の占用等の許可について(申請)

  次のとおり砂防設備の占用(砂防設備から土石の採取)をしたいので、北秋田市砂防法施行要綱

第４条の規定により申請します。

河 川

( 渓 流 ) 名
 松森沢川

行 為 地

(所 在 地)
 北秋田市阿仁幸屋渡字山根 地内

占 用 面 積 等  ○○㎡

目 的  ○○設備設置に伴う光ケーブルの河川上空横架のため

占 用 等 の 内 容

及 び 方 法
 光ファイバーケーブル

期 間       令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

備 考

様式第 12 号 制限行為(占用等)着手等届出書（記載例）

令和○年○月○日

 北秋田市長  様

届出者 住 所 北秋田市○○1-1

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 電話番号 0186-○○-○○○○

砂防指定地内制限行為(砂防設備の占用等)の着手(中止、廃止、完了)について(届出)

   次のとおり着手(中止、廃止、完了)したい(した)ので、北秋田市砂防法施行要綱第 11 条

第１項の規定により届け出ます。

河 川

( 渓 流 ) 名
 倉の沢川

許 可 年 月 日 令和○年○月○日 許 可 番 号  北秋建○○

行 為 地

(所 在 地)
 北秋田市米内沢字薬師下 地内

行為 (占 用等 )

の 内 容

許 可 期 間       令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

着 手

(中止、廃止、完了)

年 月 日

令和○年○月○日

中 止 (廃 止 )の

理 由

(注) 不要の文字は抹消すること。

様式第 13 号 住所(氏名)等変更届出書（記載例）

令和○年○月○日

 北秋田市長  様

届出者 住 所 北秋田市○○1-1

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号 0186-○○-○○○○

住所(氏名、主たる事務所の所在地、名称)の変更について(届出)

  次のとおり住所(氏名、主たる事務所の所在地、名称)を変更したので、北秋田市砂防法施行

要綱第 11 条第２項の規定により届け出ます。

許 可 年 月 日 令和○年○月○日 許 可 番 号  北秋建○○

旧

住 所 又 は 氏 名

(主たる事務所の

所在地又は名称)

 北秋田市花園町 19-1

新

住 所 又 は 氏 名

(主たる事務所の

所在地又は名称)

 北秋田市米内沢字七曲 23-23

変 更 年 月 日 令和○年○月○日

(注) 不要の文字は抹消すること。

様式第 14 号 死亡(解散)届出書（記載例）

令和○年○月○日

 北秋田市長  様

届出者 住 所 北秋田市○○1-1

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

                 電話番号

死亡(解散)について(届出)

   次のとおり許可を受けた者が死亡(解散)したので、北秋田市砂防法施行要綱第11条第３項の

規定により届け出ます。

許 可 年 月 日 令和○年○月○日 許 可 番 号  北秋建○○

死亡(解散)年月日 令和○年○月○日

備 考

(注) 不要の文字は抹消すること。